北京注册会计师协会文件
京会协〔2016〕115号

北京注册会计师协会关于同意杨杰等
28人担任中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：

根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，杨杰等28名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2016年度（第六批）注册会计师注册申请汇总表
(此页无正文)
北京注册会计师协会
                     2016年8月18日
附件：
2016年度（第六批）注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或

	考核批准文号

	杨杰
	男
	毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙）
	QY150700954

	迟玮玮
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701235

	谢印艳
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700172

	赵济堃
	男
	北京国誉会计师事务所有限公司
	会协字（1997）
28号

	张丽坤
	女
	北京众德仕和会计师事务所（普通合伙）
	B08070345

	付文德
	男
	华青会计师事务所有限公司
	B96070189

	王小翠
	女
	中天银会计师事务所有限责任公司
	QY130700227

	韩友新
	男
	北京恒维信会计师事务所有限公司
	QY150700037

	王雅珍
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B04030410

	李雷霞
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY110400040

	高岩
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701603

	侯红飞
	女
	北京中光华会计师事务所有限责任公司
	QY130700556

	王连军
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700344

	周卫华
	女
	北京京润信会计师事务所（普通合伙）
	QY142500457

	管仁玉
	男
	北京中诺源会计师事务所（普通合伙）
	QY131400060

	乔英
	女
	北京国嘉瑞联合会计师事务所（普通合伙）
	QY132600306

	谢宜霏
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140300174

	林洁
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701551

	武映雪
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130701150

	李睿
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700627

	高恺鸿
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701703

	张丹
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701590

	李旭芳
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701114

	郭惟佳
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700986

	龚佳芳
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701160

	王营
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700787

	朱端
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700906

	张莉
	女
	中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B08140570

  抄送：财政部会计司，中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2016年8月18日印发
— 4 —

— 1 —